



## TERVETULOA UUTEEN KOTIIN - AKAVAN ERITYISALOIHIIN!

Liiketalouden Liitosta tulee Akavan Erityisalojen jäsenjärjestö vuoden 2021 alussa. Sinulle LTA:n jäsenenä tämä merkitsee entistä kattavampia palveluita ja etuja.

**Saat tässä kirjeessä erittäin tärkeää tietoa jäsenmaksuista ja työttömyyskassa-asioista.** Kun toimit ohjeiden mukaisesti ja huolehdit jäsentietojesi päivityksestä ja työttömyyskassan vaihdosta, jäsenyytesi on kunnossa heti alusta alkaen. Pääset hyödyntämään kaikkia jäsenetuja, voimme palvella Sinua paremmin ja tärkeät jäsenviestimme tavoittavat Sinut varmasti.

### 1 JÄSENTIETOJEN TARKISTUS

Huolehdiathan, että kaikki jäsentietosi ovat varmasti ajan tasalla. Varmista myös sähköpostiosoitteesi. Tarkista ja päivitä jäsentietosi mahdollisimman pian (4.11.2020 mennessä) osoitteessa [www.liiketaloudenliitto.fi/akavanerityisalat](http://www.liiketaloudenliitto.fi/akavanerityisalat)

Oikeat jäsentiedot vaikuttavat olennaisesti esimerkiksi työttömyyskassa-asioihin, ja sähköposti varmistaa tärkeän ja ajankohtaisen jäsenviestinnän.

### 2 TYÖTTÖMYYSKASSAN VAIHTO JA VALTUUTUS

Akavan Erityisalojen jäsenet kuuluvat **Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkoon**, missä on tällä hetkellä noin 90 000 jäsentä. Tämä yhteistyö takaa työttömyyskassa-asioden sujuvan hoitamisen.

Erko-kassan jäsenyys sisältyy Akavan Erityisalojen jäsenmaksuun eikä sitä tarvitse maksaa erikseen.

Esim. Vuonna 2020 Erkon jäsenmaksu on 65,00 euroa. Tämä osuus sisältyy Akavan Erityisalojen vuosimaksuun, joka on 319,00 euroa.

**Jos kuulut nyt toiseen työttömyyskasaan, Sinun kannattaa vaihtaa työttömyyskassasi Erkoon vaivattomasti valtuutuksen avulla. Tällöin me Akavan Erityisaloissa hoidamme kassan vaihdon puolestasi.**

**Valtuutuksen voit tehdä osoitteessa** [www.liiketaloudenliitto.fi/akavanerityisalat](http://www.liiketaloudenliitto.fi/akavanerityisalat)

Aiemmassa työttömyyskassassa kerrytetty jäsenyys- ja työssäoloehto siirtyy mukana Erkoon. Työttömyyskassan maksamien korvausten taso ei muutu; näissä tilanteissa Erko pyytää tarvittavat maksu- ja historiatiedot suoraan aiemmasta työttömyyskassastasi, kun toimitat jatkohakemuksen Erkoon.

Huomioithan, että mikäli et vaihda työttömyyskassaasi Erkoon, Sinun tulee jatkossa itse huolehtia toisen työttömyyskassan jäsenyydestä. Oletusarvoisesti työttömyyskassaksi jää nykyinen työttömyyskassa. Tällöin kokonaisjäsenmaksu saattaa nousta korkeaksi. Esimerkiksi JATTK-työttömyyskassan maksu vuonna 2020 on 72,00 euroa ja Finkan maksu 159,00 euroa. Koronavirustilanne on lisäksi aiheuttanut vuoden 2021 työttömyyskassamaksuille korotuspaineita.

### 3 JÄSENMAKSUT

Akavan Erityisalojen jäsenmaksut vahvistaa syksyn liittokokous, mikä pidetään 14.11.2020. Jäsenmaksuiksi vuodelle 2021 esitetään seuraavia:

#### Varsinainen jäsen

Jos olet varsinainen jäsen (saat palkkaa tai olet määräaikaisesti lomautettu) ja kuulut Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkoon, jäsenmaksusi on **319,00 euroa vuodessa**.

Jos olet varsinainen jäsen (saat palkkaa tai olet määräaikaisesti lomautettu), etkä kuulu Erityiskoulutettujen työttömyyskassa Erkoon, jäsenmaksusi on 244,00 euroa vuodessa. Huomioithan, että jos kuulut johonkin muuhun työttömyyskasaan kuin Erkoon, jäsenmaksusi voi nousta suuremmaksi kuin Akavan Erityisalojen jäsenmaksu, mikä sisältää Erkon jäsenyyden (319,00 euroa/vuosi).

Jos olet varsinainen jäsen etkä saa palkkatuloa tai ole määräaikaisesti lomautettu, jäsenmaksusi on 8,00 euroa kuukaudessa.



## Opiskelijajäsen

Jos olet opiskelijajäsen ja haluat kuulua Eryityskoulutettujen työttömyyskassa Erkoon, jäsenmaksusi on 96,00 euroa vuodessa. Työttömyyskassaan kannattaa liittyä jo opiskeluaikana. Voit kerryttää työssäoloehdot, joka yhdessä kassajäsenyyden kanssa on edellytys ansiosidonnaisen päivärahan saamiselle.

Jos olet opiskelijajäsen etkä halua kuulua työttömyyskassa Erkoon, jäsenmaksusi on 10,00 euroa vuodessa.

Kaikki Akavan Eryitysalojen tarjoamat jäsenedut ovat voimassa jo opiskeluaikana.

## Ammatinharjoittaja/yrittäjä/freelancer

Ammatinharjoittajan/yrittäjän/freelancerin jäsenmaksu on 140,00 euroa vuodessa.

Ammatinharjoittajilla, yrittäjillä ja freelancereilla on Akavan Eryitysalloissa samat jäsenedut kuin muillakin jäsenillä. Lisäksi tarjolla on yrittäjille kohdennettuja omia palveluita kuten mentorointi ja työnohjaus.

## Eläkeläinen

Eläkeläisjäsenen jäsenmaksu on 96,00 euroa vuodessa.

## Saatko ansiopäivärahaa, liikkuvuusavustusta tai vuorottelukorvausta?

Kun vaihdat työttömyyskassasi Erkoon, aiempi työttömyyskassasi maksaa Sinulle korvaukset 31.12.2020 saakka. Tämän jälkeiseltä ajalta ansiopäivärahaa, liikkuvuusavustusta ja vuorottelukorvausta haetaan Erkosta. Ohjeet hakemiseen löydät Erkon kotisivuilta [www.erko.fi](http://www.erko.fi).

Ilmoita työttömyyskassan vaihdoksesta työ- ja elinkeinotoimistoon. [Erko on kassa numero 106.](#)

## LISÄTIETOJA

Tarkemmat jäsentiedot (mm. jäsennumero) ja jäsenmaksuohjeet lähetämme Sinulle alkuvuodesta 2021.

Jäseneduista ja jäsenmaksuista voit lukea myös verkkosivuiltamme:

[https://www.akavanerityisalat.fi/jasenyys/liiketalouden\\_liitto\\_lta\\_n\\_jasenyys](https://www.akavanerityisalat.fi/jasenyys/liiketalouden_liitto_lta_n_jasenyys)

## Uuden työttömyyskassasi yhteystiedot

Eryityskoulutettujen työttömyyskassa Erko  
Asemamiehenkatu 2  
00520 Helsinki  
Puhelin (09) 7206 4343, ma klo 12-15  
Sähköposti [erityiskoulutettujen.tk@erko.fi](mailto:erityiskoulutettujen.tk@erko.fi)  
[www.erko.fi](http://www.erko.fi)

## KYSYTTÄVÄÄ?

Liiketalouden Liittoa koskeviin kysymyksiin vastaamme osoitteessa: [lta@akavanerityisalat.fi](mailto:lta@akavanerityisalat.fi)

Ystävällisin terveisin,

Akavan Eryitysalat ja Liiketalouden Liitto



### Henkilöstöedustajille

Jos olet työpaikallasi henkilöstöedustaja (luottamusmies, luottamusvaltuutettu, työsuojeluvaltuutettu, yt-valtuutettu jne.), Akavan Eryitysalat tukee sinua luottamus- tehtävissäsi lokakuusta 2020 alkaen. Tarjoamme neuvontaa ja luottamusmies- koulutuksemme ovat käytettävissäsi. Lisätietoa saat yksityissektorin neuvottelu- päälliköltämme Amalia Poutaselta, [amalia.poutanen@akavanerityisalat.fi](mailto:amalia.poutanen@akavanerityisalat.fi)